.
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

MINAS GERAIS
****

REQUERIMENTO N° 3688/2022

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal
Araguari-MG

Senhor Presidente:

 O  Vereador  abaixo  assinado  vem,  respeitosamente,  requerer,  depois  de  ouvido  o
plenário,  que  seja  enviado  ofício  de  PÊSAMES à  família  de  Neire  Peixoto  Duarte
Costa, falecido em 22 de Outubro de 2022, expondo toda nossa consideração pela perda
recente, demonstrando total sentimento a todos os familiares.

Nestes Termos,

Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 25 de
Outubro de 2022.

                                                          WILIAN MARQUES POSTIGO
                                                                          Vereador (PL)

Avenida Belo Horizonte, nº 540  – Santiago
CEP:38444-320 Araguari/MG

APROVADO (P/  14  VOTOS)
REJEITADO (P/ _ VOTOS)
DEFERIDO   ( - )
Sala de Sessões 25/10/2022.

	.

		2022-11-03T14:24:40-0300

		2022-11-03T14:24:55-0300

		2022-11-03T14:25:00-0300

		2022-11-03T14:25:11-0300

		2022-11-03T14:25:22-0300

		2022-11-03T14:25:34-0300